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АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05 ноября  2013 года  

         № 124                             
 п. Веселый

Об утверждении плана реализации 
муниципальной программы
Весёловского сельского поселения 
«Развитие сельского хозяйства
и регулирование рынков сельскохозяйственной
продукции, сырья и продовольствия» на 2014 год

В соответствии с постановлением Администрации Веселовского сельского поселения от 19.08.2013 № 202 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Веселовского сельского поселения»:

         1. Утвердить план реализации муниципальной программы Весёловского сельского поселения «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»  на 2014 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.
        2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Весёловского сельского поселения  Митяева О.М.
	Глава Весёловского  
сельского поселения
	                            А.Н.Ищенко


Приложение к распоряжению 

Администрации Весёловского 

сельского поселения 

от 05.11.2013 г. №124
План реализации муниципальной программы Весёловского сельского поселения ««Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»  на 2014 год

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2014 год (тыс.руб.)

	
	
	
	
	всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1. Устойчивое развитие  территории Веселовского сельского поселения на 2014 – 2017 годы и на период до 2020 года.


	Начальник сектора строительства, ЖКХ, земельных и имущественных отношений
В.И.Вертепа
	повышение уровня и качества жизни сельского населения, проживающего на территориях  Весёловского сельского поселения, замедление процессов сокращения и стабилизация численности проживающего сельского населения, создание благоприятных условий для социально-экономического развития Весёловского сельского поселения, в том числе кадрового обеспечения хозяйствующих на территории Весёловского сельского поселения субъектов агропромышленного комплекса. производства
	весь период
	0
	0,0
	0,0
	0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1

удовлетворение потребностей в благоустроенном жилье населения, проживающего на территории Весёловского сельского поселения, в том числе молодых семей и молодых специалистов


	Начальник сектора строительства, ЖКХ, земельных и имущественных отношений

В.И.Вертепа
	устойчивое развитие  территории поселения обеспечение жильем граждан, проживающих в сельской местности; поддержка инфраструктурного обустройства сельских территорий
	весь период
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.2
Ввод (приобретение) жилья для сельских граждан, проживающих в Весёловском сельском поселении, в том числе  для молодых семей и молодых специалистов


	Начальник сектора строительства, ЖКХ, земельных и имущественных отношений

В.И.Вертепа
	Удовлетворение потребностей организаций АПК поселения в молодых специалистах
	весь период
	0
	0
	0
	0
	0


	Основное мероприятие 1.3

Ввод в действие объектов инженерной инфраструктуры:

распределительных газовых сетей 4 км;

увеличение уровня газификации жилых домов (квартир) сетевым газом локальных  водопроводов 3,5 км;

увеличение уровня обеспеченности населения питьевой водой

количество реализованных проектов комплексного обустройства площадок под компактную жилищную застройку на сельских территориях
	Начальник сектора строительства, ЖКХ, земельных и имущественных отношений

В.И.Вертепа
	Повышение уровня социального и инженерного обустройства сельских территорий поселения:
	весь период
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого по муниципальной программе
	Специалист 1 категории администрации Веселовского сельского И.В.Вертепа
	
	весь период
	0
	0
	0
	0
	0
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